
 

ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA 
NATIONAL INSTITUTE FOR ASTROPHYSICS 

 

OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI PADOVA 
 
DECRETO N.   6/2013 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il D.D. N. 2/2013 del 07.01.2013, riguardante l’emanazione di un bando di 

selezione di un Assegno di ricerca dal titolo “PROGETTAZIONE SCIENTIFICA DELLO STRUMENTO 

PCS PER ELT-ELT”; 
VISTA la richiesta del responsabile del progetto “T-REX: PCS per E-ELT”, dr. Raffaele 

Gratton,  di rettifica del Bando di Selezione con la quale chiede che sia modificata la durata 
dell’assegno per l’impossibilità di usare i fondi premiali per 24 mesi;  

VISTA la contestuale autorizzazione del Direttore dell’Inaf – Osservatorio di Padova; 
CONSIDERATO ogni altro opportuno elemento; 

 
 

DECRETA: 
 
 

Il D.D. N. 2/2013 del 7.01.2013 è così modificato: 
  
- all’art. 5: la durata dell’Assegno è di 12 mesi.  

     L’assegno potrà essere eventualmente rinnovato a seguito della valutazione delle esigenze 

del programma di ricerca e della disponibilità finanziaria, nei limiti previsti dell’art. 22, 

comma 3 della Legge 240/2010. 

 
 
 
Padova,  25 gennaio 2013 
 
 
 
 

               IL DIRETTORE 
          (Dott. Massimo Turatto) 

 
 
 
 
 
 
 
 


